ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE Croce Rossa ltaliana

Organizzazione di Volontariato

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ODV
CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO
REGIONALE CRI LAZIO

Delibera n. 25 del 30/07/2025

Oggetto: Rinnovo Protocollo ADMO Lazio

Il giorno 30/07/2025, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale
CRI Lazio, regolarmente costituito;

Visto il d.Igs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione
dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2
della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.Igs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo
settore”,

Reglonale
ppola

o

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa
Italiana;

te
| %br

Lo

Visto il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023
protocollo informatico n. 2023/07861/CR/I con cui & stato
nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Il Presi
Dott. Salv

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Tenuto conto del Protocollo d’Intesa tra I'Associazione della
Croce Rossa ltaliana — ODV — Comitato Regionale Lazio e
ADMO Lazio ODV - Associazione Donatori Midollo Osseo del 3
ottobre 2022 con scadenza il 3 ottobre 2024;

Richiamata la richiesta della Referente Regionale Donazione
Sangue Chiara Mancini del 24 gennaio 2025 con la quale ha \(\
proposto il rinnovo del Protocollo con ADMO Lazio;

ﬂ\
@,

Tenuto conto del report, fornito dalla Referente Regionale
Raccolta Sangue, sulle attivita svolte con il Protocollo 2022 —
2024;



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

Udita la relazione del Presidente Regionale con la quale si dava
atto dellimportanza del protocollo al fine della diffusione e
informazione rispetto alla donazione del midollo osseo;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, allunanimita dei presenti

DELIBERA

1. Di autorizzare la stipula di un nuovo Protocollo di Intesa tra
I'Associazione della Croce Rossa ltaliana — ODV — Comitato
Regionale Lazio e ADMO Lazio ODV - Associazione
Donatori Midollo Osseo;

2. Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente
Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario
Generale e al Segretario Regionale CRI Lazio;

3. Di dare atto che la presente delibera & pubblicata sul sito

istituzionale del Comitato, all'interno della sezione
“Trasparenza Comitato Regionale”.

Il Segr,etariq verbalizzante Il Pre iden% ionale
ott.g%a oli iitano atgre/ [Coppola
&oﬁﬁ? lipaRiits A Z’F pp




